INFERRIÆ, arum *denicales, iusta, feralia, mortuorum sacra.* de Nat. 67 b, Tertius Hercules est ex Ideis digitis, cui inferias afferunt.

† Syntaxis. *Excitatus ab inferis. Reuocare, elicere ab inferis. Ad inferos luere pœnas.*

INFERIVS, ius, fimus. Qu. fr. 293 a, Quem ego intelligo prudentia non esse inferiorem quàm me, vsu etiam superiorem. pro Pl. 265 a, Inferiorem quàm te, & c. Offic. 23 b, Timotheus belli laude non inferior fuit quàm pater. de Clar. 180 b, Is in iure ciuili nõ inferior quàm magister fuit. de Cl. 185 a, Inferior aetas, & c. (*superior aetas.* de Cl. 181 a, Aetate inferior paulò. pro Qu. 18 a, Indignum est vinci ab inferiore atq; humiliore. de Cl. 167 a, Causam inferiorem dicendo fieri superiorem posse. de Ar. 258 a, Inferior gradus. Ep. 204 b, Superior ordine inferior fortuna. de Orat. 100 a, Similiq; in genere, in feriore ordine. pro Corn. 62 a, Illud autem quod adiunctum est, vt maiestatem populi Rom. conseruent, id habet hanc vim, vt sit ille in fœdere inferior. de Amic. 96 b, Qui omnia sua in se posita esse ducit, & humanos casus virtute inferiores putat. ad Her. 36 b, In inferiores crudelis, in superiores contumax, in æquos & pares fastidiosus. * de Clar. 184 b, Multum ab his aberat L. Fufius: id est, his inferior erat.

INFERRVS, a, um. *inferus de Nat. 48 b, Hic sese inferni è partibus erigit hydra, & in Arat. —subiens inferna leonis: id est, inferiores partes.*

† Syntaxis. *Inferna sedes. Inferna, simpli. ier.*

* **INFERRENS**, tis. pro Flac. 147 a, Qui Catilinam signa patriæ inferentem interemit.

INFERO, fers. *inueho, importo, induco, affero, offero, iuro.* Offic. 49 a, Paulus nihil in domum suam intulit, præter memoriam nominis sempiternam. pro Dom. 234 a, Qui ex pontificis maximi domo religionem eripuit, in meam intulit? pro Cec. 292 b, Cùm pedem intulero, atq; in possessionem vestigium fecero, tum excludar. pro Flac. 147 a, Inferre signa patriæ. In Ant. 263 a, Cùm Hircius aquilã quartã legionis inferret. Att. 135 a, & 152 a, Bellū Italię terra mariq; inferamus. Offic. 16 b, Inferre bellum alicui. I. A. 198 b, Ille furens infesta iam patrię signa inferbat. pro M. lon. 111 a, Inferre vim. (*repelle re vim.* pro Deiot. 144 a, Inferre terrorem alicui. in Verr. 257 b, Inferre crimẽ proditionis alicui. I. A. 259 b, Inferre turpitudinẽ alicui. de Ar. 245 b, Qui puluaribus Bonæ dæ stuprum intulit, ad Her. 28 a, Non parenti manus intulisti? I. C. 101 b, Inferre vim & manus alicui. pro Sest. 3 a, Inferre periculum alicui. pro Planc. 277 b, Inferre metum mortis alicui. Offic. 43 a, Inferre periculum capitis alicui. pro Corn. 59 b, Inferre se in discrimen vitæ pro patria. pro Cæl. 46 b, Inferre infamiam bonis, probrū castis, labem integris. de Inuent. 44 b, Inferre morã & impedimentum alicui. ad Her. 35 a, Inferre crimina. (*diuersa crimina.* de Arusp. 252 b, Inferre iniuriam stupri in aliquem. I. C. 115 b, Inferre ignes tēplis deorū. pro Clu. 37 b, Multū mali, multum periculi vniciq; nostrum inferre potest vis tribunitia. pro Fl. 155 b, Is vtrò suis ciuibus sumptū intulit. pro Cec. 287 b, Atq; etiã se ipse inferere & intrudere. pro Fl. 150 a, Inferre rationes falsas, & referre in tabulas quodcunq; commodū est. pro Mil. 104 b, Inferre mortem alicui per scelus. I. P. 91 a, Inferre se in vrbẽ. pro Fon. 283 a, Age verò nunc inferre oculos in curiam, introspicite penitus in omnes reipub partes, vtrum, & c. de Or. 128 b, Nõ enim sicut, & c. ita misericordiam, aut inuidiam, aut iracundiam simul atq; intuleris, possis cõmouere. Octa. 330 a, Inferre arma alicui. de Ar. 244 a, Qui supplicia neq; à sociorū mœnibus prohibere, neq; sociorū vrbibus inferre potuerunt, ex-